
1. „Šventasis Raštas“, 1998 m. (padovanojo Kardinolas Audrys Juozas Bačkis, su 

autografu) 

2. Vytautas Landsbergis „Laisvės byla, 1992 m. (padovanojo Vytautas Landsbergis, su 

autografu) 

3. Bernardas Brazdžionis „Poezijos pilnatis“, 1998 m. (padovanojo „Vilnijos“draugija) 

4. „Gervėčių pasakos“, 1997 m. (padovanojo Gervėčių klubas, Baltarusija) 

5. Vaikų piešinių albumas (padovanojo Maskvos lietuvių pradinė mokykla „Šaltinėlis“) 

6. Vakarų Anglijos literatūra, 1995 m. (padovanojo Vaiva Vėbraitė) 

7. „2001 - ieji ir mes“, 1993 m. (padovanojo Kanados lietuvių bendruomenė) 

8. Vytautas Račickas „Nauji zuikos nuotykiai“, 2001 m. (padovanojo Vytautas Račickas, su 

autografu) 

9. Vytautas Račickas „Mikė ir Juozapėlis“, 2002 m. (padovanojo Vytautas Račickas, su 

autografu) 

10. Vytautas Račickas „Šlepetė“, 2001 m. (padovanojo Vytautas Račickas, su autografu) 

11. Vytautas Račickas „Kita šlepetės istorija“, 2000 m. 

12. Vytautas Račickas „Šlepetė 3“, 2002 m.  

13. „Balsai iš toli“, 2000 m. (padovanojo Tautinių mažumų ir išeivijos departamentas) 

14. Lietuvių namų ketvirtos klasės mokinių pasakos. Sudarė pradinių klasių mokytoja Stasė 

Rožienė 

15. Jeronimas Laucius „Beržo tošelė“ (padovanojo Jeronimas Laucius, su autografu) 

16. „Seinijos gyvenvietės ir gyventojai“, 2001 m. (padovanojo Punsko Kovo 11 gimnazija, 

Lenkija) 

17. „Lietuviai arktyje“, 1996 m. (padovanojo Lapteviečių tremtinių brolija) 

18. „Iš Suvalkų krašto praeities ir dabarties“, 1995 m. (padovanojo Punsko Kovo 11 

gimnazija, Lenkija) 

19. „Toronto Maironio mokykla 50“, 1998 m. (padovanojo Rinkutė Paulionienė) 

20. Vilius Kavaliauskas „Už nuopelnus Lietuvai“ (padovanojo Vilius Kavaliauskas ir UAB 

Montuotojas) 

21. „Lietuvos kariuomenė“, 2002 m. (padovanojo Viktoras Krasavinas, buvęs mokinys) 

22. „Lietuvos tūkstantmečio dainų šventė“ 

23. „11 lietuvių tautinių šokių šventė“ 



24. „Mes nemirę“, 2001 m. (padovanojo Vilniaus politinių kalinių ir tremtinių choras) 

25. „Mokykla“, 2000 m. (padovanojo Elena Tervidytė) 

26. „Likimas miško ir žmogaus“ (mokinių kūrybinių darbų rinktinė) 

27. „Naujasis Testamentas paveikslėliuose“, 1995 m. (padovanojo Monsinjoras Kazimieras 

Vasiliauskas) 

28. „Ji gyveno prasmingai“, 2002 m. (padovanojo Gervėčių krašto draugija, Baltarusija) 

29. „Gyvensime tėvų žemėje“ (redagavo mokyklos mokytoja Nijolė Vyšniauskienė) 

30. Sigitas Birgelis „Punsko parapija“, 2007 m. (padovanojo Punsko Kovo 11 gimnazija, 

Lenkija) 

31. „Kupiškio kraštas“, 1997 m. (padovanojo Alizavos vidurinė mokykla, Kupiškio raj.) 

32. „1994-1995 mūsų mokykla“ (padovanojo Kanados lietuvių bendruomenės narė 

Rimkūnienė) 

33. „Karagandos sritis“, 2006 m. (padovanojo Karagandos srities lietuvių bendruomenė, 

Rusija) 

34. „Žvaigždės virš Jenisiejaus“, 1997 m. (padovanojo Krasnojarsko krašto lietuvių 

bendruomenė, Rusija) 

35. „Krasnojarskas 375“ (padovanojo Krasnojarsko krašto lietuvių bendruomenė, Rusija) 

36. „Zelionogradsk 45“, 1996 m. (padovanojo Krasnojarsko krašto lietuvių bendruomenė, 

Rusija) 

37. Lietuvos Respublikos Seimo pirmininko Vytauto Landsbergio sveikinimas mokyklos 

dešimtmečio proga (2000 m.) 

38. Lietuvos Respublikos Prezidento Valdo Adamkaus sveikinimas mokyklos dešimtmečio 

proga (2000 m.) 

39. Lietuvos Respublikos Švietimo ministro Kornelijaus Platelio sveikinimas mokyklos 

dešimtmečio proga (2000 m.) 

40. Pasaulio lietuvių bendruomenės Švietimo komisijos pirmininkės Reginos Kučienės 

sveikinimas mokyklos dešimtmečio proga (2000 m.) 

41. Lietuvos Respublikos Socialinės apsaugos ir darbo ministrės Vilijos Blinkevičiūtės 

sveikinimas mokyklos 15 metų jubiliejaus proga (2005 m.) 

42. Padėka mokyklos pedagogams nuo AB Montuotojas mokyklos dešimtmečio proga 

(2000 m.) 



43. Lietuvos Respublikos Švietimo ministro Remigijaus Motuzos sveikinimas mokyklos 15 

metų jubiliejaus proga (2005 m.) 

44. Krasnojarsko krašto lietuvių bendruomenės sveikinimas mokyklos 15 metų jubiliejaus 

proga (2005 m.) 

45. Fotografija iš tarptautinio jaunųjų talentų konkurso Londone 2008 m.  

46. Fotografija iš tarptautinio jaunųjų talentų konkurso Londone 2009 m. 

47. Bernardas Brazdžionis Vilniaus lietuvių namų mokykloje (fotografija) 

48. Almos ir Valdo Adamkų kalėdinis sveikinimas (2009 m.) 

49. Vilniaus miesto mero Rolando Pakso sveikinimas mokyklos dešimtmečio proga (2000 

m.) 

50. Seimo narės Jadvygos Zinkevičiūtės padėkos raštas mokyklai (2005 m.) 

51. Tarptautinio Olimpinio komiteto prezidento Juan Antonio Samaranch diplomas 

mokyklai (2001 m.) 

52. Padėka mokyklai nuo CPPD prie Lietuvos Respublikos Socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos 

53. Lietuvos Respublikos Seimo pirmininkės Irenos Degutienės padėka (2010 m.) 

54. Lietuvos Respublikos Užsienio reikalų ministro Audroniaus Ažubalio sveikinimas 

(2010 m.) 

55. Lietuvos Respublikos Seimo Kanceliarijos komunikacijos departamento 

parlamentarizmo istorijos ir atminimo įamžinimo skyriaus darbuotojų sveikinimas (2010 

m.) 

56. Lietuvos Respublikos Prezidentas Valdas Adamkus (svečių fotografijos, 1998 m.) 

57. Elena Stepaitienė, Kanados LB Valdybos narė (svečių fotografijos) 

58. Edita Mildažytė, žurnalistė (svečių fotografijos, 2009 m.) 

59. Rima Gudelytė, tremtinių grįžimo į Lietuvą programos koordinatorė (svečių 

fotografijos, 2007 m.) 

60. Vytautas Cinauskas, tremtinių grįžimo fondo valdybos pirmininkas (svečių fotografijos, 

2000 m.) 

61. Sigutė Ach, dailininkė (svečių fotografijos, 2006 m.) 

62. Gabrielius Žemkalnis, pasaulio lietuvių bendruomenės pirmininkas (svečių fotografijos, 

1999 m.) 



63. Vygandas Ušackas, Lietuvos Respublikos Užsienio reikalų ministras (svečių 

fotografijos, 2009 m.) 

64. Darius Kuolys, mokyklos įkūrimo iniciatorius (svečių fotografijos, 2007 m.) 

65. Halina Kobeckaitė, ambasadorė (svečių fotografijos, 2006 m.) 

66. Gediminas. Storpirštis, aktorius (svečių fotografijos, 2005 m.) 

67. Aidas Marčėnas, poetas (svečių fotografijos, 2006 m.) 

68. Jonas Kronkaitis, Lietuvos Respublikos kariuomenės vadas (svečių fotografijos, 2005 

m.) 

69. J. ir E. Sinkiai, mokyklos rėmėjai (svečių fotografijos, 1998 m.) 

70. Andrius Kubilius, Lietuvos Respublikos Seimo narys (svečių fotografijos, 1998 m.) 

71. K. Vaičiūnas, Kanados lietuvių bendruomenės prezidento patarėjas kultūrai ((svečių 

fotografijos) 

72. Algirdas Mykolas Brazauskas, Lietuvos Respublikos Ministras pirmininkas (svečių 

fotografijos, 2004 m.) 

73. Gražina ir Vytautas Landsbergiai, mokyklos globėjai (svečių fotografijos, 1995 m.) 

74. Danutė ir Gabrielius Žemkalniai, mokyklos globėjai. (svečių fotografijos, 2007 m.) 

75. Bernardas Brazdžionis, poetas (svečių fotografijos, 1992 m.) 

76. „Kijevas“, 1992 m. (padovanojo ukrainiečių ansamblis „Svetainė“) 

77. „Kanados lietuvių organizacijų žinynas“, 2000 m. (padovanojo Rūta Žilinskienė) 

78. Arlauskienė „Tomas Šernas: vakar buvo rytoj“ 2006 m. (su Tomo Šerno autografu) 

79. Alfredas Bumblauskas „Senosios Lietuvos istorija“, 2005 m. (padovanojo Lietuvos 

Respublikos Seimo narė Irena Degutienė) 

80. „Kitokia Latvija“, 2010 m. (padovanojo Rygos lietuvių vidurinės mokyklos 

bendruomenė) 

81. Aldonas Pupkis „Andrius Ašmantas: gyvenimas ir kūryba“, 2010 m. (padovanojo 

Leonas Ašmantas) 

82. Vincas Laukevičius „Gelbėk mus nuo pikto“, 2010 m. (padovanojo Leonas Ašmantas) 

83. Andrius Ašmantas „Dienoraščiai, laiškai, bibliografija“, 2010 m. (padovanojo Leonas 

Ašmantas) 

84. „Kelias į nepriklausomybę“, 2010 m. (padovanojo Angonita Rupšytė) 

85. Alfonsas Kairys „Laiko išsklaidyti“, 1997 m. (padovanojo Alfonsas Kairys) 



86. Sigitas Birgelis „75 eilėraščiai“, 2002 m. (padovanojo Sigitas Birgelis) 

87. „Vilniaus dailės akademijos senoji grafika“ (padovanojo Vilniaus Dailės akademijos 

rektorius Arvydas Šaltenis) 

88. Sveikinimas mokyklos dvidešimtmečio proga nuo Kauno pedagogų kvalifikacijos 

centro (2011 m.) 

89. Sveikinimas mokyklos dvidešimtmečio proga nuo Londono edukacinio centro 

kolektyvo (2011 m.) 

90. Sveikinimas mokyklos dvidešimtmečio proga nuo Kaliningrado regioninės lietuvių 

kalbos mokytojų asociacijos (2011 m.) 

91. Sveikinimas mokyklos dvidešimtmečio proga nuo Rygos lietuvių vidurinės mokyklos 

bendruomenės (2011 m.) 

92. Sveikinimas mokyklos dvidešimtmečio proga nuo Lenkijos lietuviškų mokyklų 

bendruomenių (2011 m.) 

93. Sveikinimas mokyklos dvidešimtmečio proga nuo Lietuvos Respublikos Seimo 

pirmininkės Irenos Degutienės (2011 m.) 

94. Sveikinimas mokyklos dvidešimtmečio proga nuo Lietuvos Respublikos Švietimo ir 

mokslo ministro Gintaro Steponavičiaus (2011 m.) 

95. Sveikinimas mokyklos dvidešimtmečio proga nuo Maskvos Jurgio Baltrušaičio 

vidurinės mokyklos (2011 m.) 

96. Sveikinimas mokyklos dvidešimtmečio proga nuo AB Montuotojas (2011 m.) 

97. Sveikinimas mokyklos dvidešimtmečio proga nuo Kaliningrado srities švietimo 

plėtotės instituto (2011 m.) 

98. Sveikinimas mokyklos dvidešimtmečio proga nuo Vytauto Didžiojo Universiteto 

bendruomenės (2011 m.) 

99. Sveikinimas mokyklos dvidešimtmečio proga nuo Lietuvos Respublikos Ministro 

pirmininko Andriaus Kubiliaus (2011 m.) 

100. Sveikinimas mokyklos dvidešimtmečio proga nuo Kauno Juozo Grušo meno vidurinės 

mokyklos bendruomenės (2011 m.) 

101. Lietuvos Respublikos Konstitucija, 2011 m. papildytas leidimas (padovanojo Lietuvos 

Respublikos Seimo pirmininkė Irena Degutienė) 



102. „Lietuvių rašytojų takais Šveicarijoje“, 2009 m. (padovanojo Jūratė Caspersen 

Šveicarijos lietuvių bendruomenės vardu) 

103. Stasys Vaitekūnas „Justinas Staugaitis vyskupas ir politikas tautos dvasios 

puoselėtojas“ 2011 m. (padovanojo Kovo 11- osios Nepriklausomybės atkūrimo akto 

Signataras Bronislovas Lubys) 

104. Lenkijos lietuviškų mokyklų dovana 

105. AB Montuotojas dovana 

106. Vytauto Didžiojo Universiteto bendruomenės dovana 

107. Maskvos Jurgio Baltrušaičio lietuvių vidurinės mokyklos dovana 

108. Lietuvos Respublikos Ministro pirmininko Andriaus Kubiliaus dovana 

109. Lietuvos Respublikos Socialinės Apsaugos ir Darbo ministerijos dovana 

110. Kaliningrado regioninės lietuvių kalbos mokytojų asociacijos dovana 

111. Londono edukacinio cento kolektyvo dovana 

112. „Rygos lietuvių vidurinė mokykla 1991-2011“, 2011 m. (padovanojo Rygos lietuvių 

vidurinė mokykla) 

113. „Prezidento Valdo Adamkaus misija“, 2009 m. (padovanojo Lietuvos Respublikos 

Prezidentas Valdas Adamkus) 

114. Lietuvos Respublikos Seimo pirmininkės sveikinimas Rugsėjo 1 proga 

115. Lietuvos Respublikos Seimo pirmininkės sveikinimas mokytojų dienos proga 

116. Lietuvos Respublikos Seimo pirmininkės sveikinimas Rugsėjo 1 proga 

117. Kaliningrado bendrojo lavinimo mokyklos internato licėjaus dovana mokyklos 

jubiliejaus proga 

118. Lietuvos kariuomenės generolo A. Ramanausko kovinio rengimo centro dovana 

119. Pilietiškumo pamoka prezidentūroje (fotografija, 2012 m.) 

120. „Mes buvome ten 1991 sausio 12“ I tomas, 2011 m. (padovanojo Lietuvos 

Respublikos Seimo Pirmininkė) 

121. „Šaukiame laisvę“,2011 m. (padovanojo Lietuvos gyventojų genocido ir rezistencijos 

tyrimų centras) 

122. Latvijos Respublikos prezidento vizitas Rygos lietuvių vidurinėje mokykloje 

(padovanojo Rygos lietuvių vidurinė mokykla, 2011 m.) 



123. Azerbaidžano Respublikos Švietimo ministro Misiro Džumailo dovana vizito Lietuvių 

namuose proga (paveikslas, 2011 m.) 

124. Pažymėjimas apie Vilniaus Lietuvių namų renovavimo projekto įgyvendinimą 

125. Konstitucija, 2012 m. (padovanojo Lietuvos Respublikos Prezidentė Dalia 

Grybauskaitė) 

126. Kaliningrado srities lietuvių kalbos mokytojų asociacijos diplomas mokyklos 

kameriniam chorui „Už profesionalumą“ (festivalis „Skambėk, skambėk lietuviška 

dainele“, 2013 m.) 

127. Vilniaus Žvėryno gimnazijos padėkos raštas (2011 m.) 

128. N. Maslauskienė, I. Petravičiūtė „Okupantai ir kolaborantai“ (padovanojo Tarptautinės 

istorinės komisijos direktorius Ronaldas Račinskas) 

129. „Gyvensime tėvų žemėje“ II tomas, 2013 m. 

130. Jaunųjų talentų konkurso apdovanojimas 2008 m. 


